FEDERATA E BASKETROLLIT TE KOSOMES
KOSONO BASKETRALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOS0VA

Prishtiné, 6/11/2023

ey,

SUPERLIGA

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Prince
Caffe Superliga xhiro VII, té zhvilluara né datat 04 - 05 /11/2023, Komisioni i

Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

Rezultatl

Gqutarl Kryesor

NDESHJA KB Vellaznlml Vs KB Slgal Prlshtma
83 77(20 21 23 22,11 22 29 12)
Artan Gashn

INFORMATORI NR. 7/2023

Gqutan 1:

Visar Bunjaku

Anan Kurtalam

Supparted by

Golden Sponsors

Siiver Sponsors!

ABJ [k)'m @mm [X] automita

Avtomotive Sponsor!

Artan Ejup| -

G]yqtarl 2

Komesarl per Slgurl Kushtrlm Qogaj

Vezhgue51

Organ|2|m| i ndeshjes I miré
SKUADRA A:

Sjellja e akteréve: VSVI{UADRA B':
SHIKUESIT:

| Fer dhe Korrekte,

Fer dhe Korrekte.
1200

sjellije josportive me

pérveg pér
GT (B) u

ndéshkua banka e Lojtaréve

Fer dhe Korrekte

Youth Basketdball sypporters'

RUGCVE

Numri i tyre

Fedetata e Basketbollt

té Kasovis

+33343 738 060
fedsratagbasketbolll.com

Lagfia “Arbéria®
Blloku C3, Nr. 83
5t Radovan Zogovic
10000 Prishting




FEDERATA E QASKETBOLLIT TE KOSCVES
KOAONG BASKETRALL FEDERATION
KOSARKASK] SAVEZ KOS0VA

Rezultatl
Gqutarl Kryesor
G]yqtarl 1:

NDESHJA KB Proton Cable Pr|zren| VS KB Istogu

Atdhe Goqaj

SUPERLIGA

94: 73 (23 19 23: 15 22 22 26 17)
Ngadhnjlm Shabanl

Gqutarl 2

Vezhgue5|

General Sponsor:

U B~

Goldan Sponsors:

Supported by:

Sitver Sponsors;

A__R:_!' D'm ”"""“ [X] automita

Awtomotive Sponsor:

Ardi Haxhiajdini -—
Komesarl per Slgun Azem HoxhaJ

Beklm Aliu
Organ|z|m| i ndeshjes' | miré

Fer dhe Korrekte, pérvec pér
SKUADRAA: | sjellje josportive me  GT u
- .. ndéshkua Lojtari Leorit Morina

Sjellja e aktoréve:

SKUADRA B: Fer dhe Korrekte

SHIKUESIT Fer dhe korrekte Numrl i tyre 200

Yowth Basketdall supporters:

RUGCQVE

Fedetata e Basketballit
té Rosoves

+38349 738060
faderata@abasketbolll.com

Lagila “Arbérla*
Biloku €3, Nr. 83
St Radovan Zogovic
10 000 Prishting




FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSONVES
KOSONG BASKETRALL FEDERATION
KOSARKASK) SAVEZ ¥OGOVA

SUPERLIGA

Rezultatl.

Gqutan Kryesor |

NDESHJA KB Trepga vs KB Golden Eagle YII|

68 71 (13 15 11 19 17 11 20 16 07 10)

Xhelal Mumlnl

Gqutarl 1: Genc Vnta ku
Gqutarl 2 Arlan Kera
Komesari per Slgurl Mehd| Gashi

Vézhguesis: Gézim Maloku
Organizimi i ndeshjes: | I miré
SKUADRA A: | Fer dhe Korrekte
Sjellja e aktoréve: SKUADRA B: | Fer dhe Korrekte
| Fer dhe korrekte: Numri i tyre
SHIKUESIT: | 4400

Supported by! General Sponsor:

U &~

Sliver Spopsors/

Golden Spansors:

ART [Siwo @ 1] automita

Avtomotive Sponsor:

Youth Basketball supporters'

RUGQVE

Fedetata e Basketballit

ti Karsaves

+38343 738050
federatagbasketbolll.com

Lagfla “Arbéria”
Bfloku €3, Nr. 83
St Radovan Zogovic
10000 Prishting




FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSONES
KOSOND BASKETRALL FEDERATION
KOSARKASK] SAVEZ ¥OG0CVA

SUPERLIGA

NDESHJA KB Peja VS KB Bashk|m|

Rezultatl 91 83 (16 20, 23 12 25 22 27 29).
Gqutan Kryesor 1 Elldm gkt |
Gjyqtari 1: Amar Djekowc

VGqutarl 2 R Besnm V|taI<u kr

Komesari per Slguru | Albert Verblq|
Vezhgues| Mehmet Xhemajll
Orgamz|m| i ndeshjes - Imiré
SKUADRAA 1 Ferdhe Korrekte’ ,,

SKUADRA B Fer dhe Korrekte

" Fer dhe Korrekte. Numri i tyre
| 1500

Sjellja e aktoréve:

SHIKUESIT:

PJESA ll: Dénimet e shqiptuara

1. Leorit Morina (KB Proton Cable Prizreni) konform Nenit 52.1. denohet
100 Euro.

2. Josip Pllantak (KB Vellaznimi) konform Nenit 52.4 denohet me 150
euro.

3. Mehmet Xhemajli,vezhgues i ndeshjes Peja vs Bashkimi konform Nenit
56.1 te PG denohet me 2 ndeshje ne tempo te delegimit.

Supported by:  Generdl Sponsor '
Golden Sponsors| Sitver Spopsors! Avtomotive Sponsor: Youth Basketbali sypporters'

ART D.m @m GBEL, [\ automita RUGCVE

Federata e Basketbollit
16 Kasavis

+383 49 738 050
federata@basketbolll.com

Lagila *Arbéria*
Biloku €3, Nr. 83
Str; Radovan Zogovic
10000 Prishting




Federata e Basketballit

tid Kosavis

+38349 738060
federata@basketbolil.com

FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSONO BASKETHEALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOS0VA

Lagfla “Arbéria®
Biloku €3, Nr. 83
St Radovan Zogovic
10000 Prishting

SUPERLIGA

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-sé,

Armend HAMITI
Kryetar i hisionit

<

Fedef4ta e Basketbollit t& Kosovés

Supported by: Generd) Sponsoe:
E !
a o ) A &
Golden Sponsors; Siivey Sponsors; Auvtomotive Sponsor; Youth Basketbsll supporters:

ART [Sie @)rom T (1] avtomita  RUGOVE




